
UCHWAŁA NR LI/238/14
RADY GMINY GŁOWNO

z dnia 29 października 2014 r.

w sprawie współdziałania z Gminą Domaniewice w zakresie zapewnienia opieki
i rehabilitacji społecznej w Środowiskowym Domu Samopomocy w Woli Zbrożkowej.

Na  podstawie  art  18 ust. 2 pkt  12 ustawy  o samorządzie  gminnym  z dnia  8 marca  1999 r.
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072)
oraz art. 17 ust. 2 pkt  3 ustawy o pomocy społecznej  z dnia 12 marca  2004 r.  (tekst  jednolity:
Dz. U. z 2013 r. poz. 182, poz. 509, poz. 1650; z 2014 r. poz. 567, poz. 598, poz. 1004, poz.
1188) uchwala się, co następuje:

§ 1. Podejmuje  się  współdziałanie  z Gmina  Domaniewice  w zakresie  realizacji  zadania
polegającego na wsparciu osób przewlekle chorych psychicznie (typ A), osób upośledzonych
umysłowo (typ B) oraz wykazujących inne przewlekłe zaburzenia czynności psychicznej (typ C)
w stopniu  nie kwalifikującym  się  do  leczenia  szpitalnego,  zamieszkałych  na  terenie  Gminy
Domaniewice,  w zakresie  zapewnienia  im  opieki  oraz  rehabilitacji  społecznej  poprzez
uczestnictwo w Środowiskowym Domu Samopomocy w Woli Zbrożkowej.

§ 2. Szczegółowe warunki współdziałania zostaną uregulowane porozumieniem.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

 

Przewodniczący Rady
Gminy

Władysław Mikołajczyk

Id: C5CF9520-2231-4C7E-97CC-EB5E79E70219. Podpisany Strona 1


